
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 18:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/potaov-sluchtka-rebel-gh-10-p-35062.html

  
Počítačová sluchátka Rebel GH-10

Včetně DPH 266 Kč

Bez DPH 219 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1131 szt.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01362226

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Počítačová sluchátka Rebel GH-10 

Neodymový magnet
Velikost reproduktoru: 40 mm
Impedance: 30 Ohm ± 15 %
SN poměr: 60 dB
THD: 2 %
Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 kHz
Jmenovitý příkon: 20 mW
Maximální příkon: 30 mW
Mikrofon: všesměrový
Citlivost mikrofonu: -44 dB
Citlivost: 105 dB ± 6 dB
Délka kabelu: 1,8m
Konektory: 3,5 mm jack pro sluchátka, 3,5 mm jack pro mikrofon
Hmotnost: 170 g

 Počítačová sluchátka Rebel GH-10
Chcete si koupit dobrá počítačová sluchátka? Rebel GH-10 je skvělá nabídka pro lidi, kteří si chtějí po celém dni odpočinout a
překonat další fáze svých oblíbených počítačových her. Sluchátka fungující na frekvenci 20 - 20 000 Hz jsou vybavena
reproduktory o průměru 40 mm, díky kterým poskytují přirozený zvuk.

Sluchátka

Výhodou GH-10 je všesměrový mikrofon umístěný na hlavovém mostu, který vám umožní volně hovořit s ostatními hráči
během dlouhých herních maratonů.

Velký komfort používání

Drátová sluchátka s mikrofonem Rebel GH-10 jsou nejen skvělým zvukem, ale také moderním designem a pohodlím. Pohodlné
chrániče sluchu a čelenka potažená měkkou ekokůží zaručují vysoký komfort i během dlouhých herních maratonů. Kombinace
černých a červených prvků jim navíc dodává herní šmrnc a přitahuje oči.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/potaov-sluchtka-rebel-gh-10-p-35062.html
http://www.tcpdf.org

